Diğer taraftan Yûsuf-ı Meddâh'ın yazmış olduğu ve Ayyûkî'nin eseriyle benzerlikler gösteren Varka ve Gülşah Mesnevîsi'nin de, Türk Edebiyatı tarihine yer aldığı görülmektedir.

"Paris Bibliotheque Nationale'de Suppl. Turc. 645 numarada kayıtlı yazmanın (B) 95^a varağında, eserin yazılış tarihi 743/1342 olarak verilir. Beyit şöyledir:

Yidi yüz kırk üç yılındadır bu dem

Kim bunuñ tarihine urduk kadem

Aynı yazmanın 95^a varağında eserin yazılış yerinin Sivas olarak görülmektedir. Beyit şöyledir:

Başladuk Sivas şehrinde bunı

Kim rebî-ü'l-evvelüñ evvel günü" (Köktekin, 2007: 18).